Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2023/SEDEC

PROCESSO N° SEDEC-PRO-2023/01379

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: Luppa Administradora de Serviços e Representações Comerciais Ltda- CNPJ n° 00.081.160/0001-02.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para o fornecimento de mão de
obra exclusiva para prestação de serviços auxiliares à administração, compreendendo o cargo de auxiliar administrativo,
mediante alocação de posto de trabalho, a ser executado na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - Sedec,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência - anexo I do edital, nos termos do
Pregão Eletrônico nº 091/2022 e seus Anexos.

VALOR: R$ 163.384,32 (cento e sessenta e três mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos).

DA VIGÊNCIA: O presente Instrumento de Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da última
assinatura, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta) meses, com base no artigo 57, II,
da Lei 8.666, de 1993.

ASSINATURA: 24/10/2023

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Contratante - FLÁVIA MESQUITA GONÇALVES-
Luppa Administradora de Serviços e Representações Comerciais Ltda- Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0faad051

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:32:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial